
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

DNS 

No. 

123 
716 

9 
94 
54 
16 

273 
212 
11 
8 

128 
163 
333 
303 

Name 

PEKLAJ Jaka 
ZANOCZ Noel 
KUNIĆ Luka 
BREJC Bor 
DEMŠIČ Tilen 
OSEK Jaka 
ŠKETELJ Maja 
PODOBNIK Nik 
RIBIĆ Mia 
NUČIČ Miha 
KRANJC Luka 
DROLC Jaka 
PETRIČ Rudi 
LANCINI Alessandro 

Class 
DP MX 85 

DP MX 85 

DP MX 85 

DP MX 85 

DP MX 85 

DP MX 85 

DP MX 85 

DP MX 85 

DP MX 85 

DP MX 85 

DP MX 85 

DP MX 85 

DP MX 85 

DP MX 85 

Motor 
HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

TM 

KTM 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

Klub 
AMD ŠENTVID PRI STIČNI 

HUN 

CRO 

MOTO KLUB FIRE GROUP 

ŠD MX AKADEMIJA SAŠO KRAGELJ 

MOTOCROSS-SKI GAJSER TEAM 

MOTO KLUB TEAM FORTUNA 

AMD RADOVLJICA 

CRO 

MOTO KLUB TEAM FORTUNA 

AMD RADOVLJICA 

AMD RADOVLJICA 

AMD ŠENTVID PRI STIČNI 

ŠPORTNO DRUŠTVO MYTEAM MOTOCROSS 

R1.  
25 

22 

20 

18 

16 

15 

13 

14 

12 

10 

11 

9 

8 

0 

R2.  
25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

12 

13 

11 

9 

10 

8 

0 

Total points 

50 
44 
40 
36 
32 
30 
27 
26 
25 
21 
20 
19 
16 

0 
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DRŽAVNO PRVENSVO SLO MX 2019- SEMIC 
MX 85 

TOTAL 

Stranska Vas 1,420 km 


